
Instituto Nacional 
de Gestión Sanitaria 

RESOLUCIÓN Nº 48/2022, DE 30 DE MAYO, DEL DIRECTOR GERENTE DEL CENTRO NACIONAL DE 
DOSIMETRÍA POR LA QUE SE ESTABLECE UN NUEVO INTERVALO DE PUNTUACIÓN DEL LISTADO 
DE ASPIRANTES DE LA BOLSA DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA Y CELADOR/A DEL CENTRO 
NACIONAL DE DOSIMETRÍA CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN 9/2021 DE 26 DE FEBRERO. 

Por resolución número 74/2021 de 8 de octubre, del director gerente del Centro Nacional de 
Dosimetría, se publicó listado definitivo de personas aspirantes inscritas admitidas y excluidas 
para la constitución de la bolsa de empleo de Personal estatutario temporal de las instituciones 
sanitarias del INGESA en el Centro nacional de dosimetría, convocada mediante resolución 9/2021 
de 26 de Febrero. 

De acuerdo con el apartado 2.6 de la Resolución 9/2021 de 26 de febrero, por la que se aprueban 
las bases reguladoras, la Gerencia correspondiente irá dictando nueva resolución en la que se 
establezca el nuevo intervalo de puntuación de listado de aspirantes que se indique, a los que se 
concederá igualmente plazo de presentación de documentación de 10 días hábiles desde el día 
siguiente a la publicación de la resolución, hasta completar la totalidad de las personas aspirantes. 

Y en virtud de las competencias atribuidas en la Resolución de Delegación de atribuciones de 31 
de julio de 2000 (BOE nº 193 de 12 de agosto) de la Dirección General del Instituto Nacional de la 
Salud, esta Gerencia 

RESUELVE 

PRIMERO.    De acuerdo con la Base Segunda apartado seis de la citada Orden de Bases, deberán 
presentar la documentación acreditativa de los requisitos y méritos, aquellas 
personas aspirantes cuya puntuación se encuentre incluida en el rango indicado y 
figuren en el Anexo I de la presente Resolución:  

AUXILIAR DE ENFERMERÍA TCAE (C2):  

De 40,000 (Galán Durán, Valentín) a 10,104 (Morant García, Tamara) 

SEGUNDO.   De acuerdo con la Base Segunda apartado seis de la citada Orden de Bases, deberán 
presentar la documentación acreditativa de los requisitos y méritos, aquellas 
personas aspirantes cuya puntuación se encuentre incluida en el rango indicado y 
figuren en el Anexo II de la presente Resolución:  

CELADOR/A (C2):  

De 49,311 (Córdoba Castillo, Patricia) a 6,327 (Iniesto Ávila, Beatriz) 

TERCERO. Se abre un plazo de 10 días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación 
de esta resolución, al objeto de que las personas indicadas puedan presentar la 



 
 
 
 
 
 

documentación justificativa de los méritos alegados, así como la titulación exigida 
para ser admitidos y admitidas en la Bolsa. 

 
CUARTO. La documentación se presentará en formato electrónico (PDF), debiéndose remitir a 

la siguiente dirección de correo electrónico: bolsacnd@ingesa.sanidad.gob.es. 
 

Junto con la documentación presentada, deberá presentar el documento Anexo IV 
de modelo de Declaración Responsable, en el que el interesado deberá manifestar, 
bajo su responsabilidad, de que la documentación presentada es copia fiel del 
original y que pondrá éste a disposición de la Administración cuando le sea 
requerido, y en todo caso, antes de su nombramiento. 

  
QUINTO. En el caso de haber prestado servicios en el Centro Nacional de Dosimetría, la 

Administración emitirá de oficio dicho certificado de servicios prestados, no siendo 
necesaria la presentación de dicha documentación acreditativa. 

 
SEXTO.  De acuerdo con la Base Segunda apartado quinto, se procede a dar publicidad de esta 

resolución a través de los tablones de anuncios del Centro Nacional de Dosimetría y 
de la página Web de INGESA www.ingesa.sanidad.gob.es.   

 
 
Contra la presente Resolución y cuantos actos administrativos se deriven de ella, podrá 
interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Director Gerente del Centro 
Nacional de Dosimetría en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, 
significándose que, en este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo 
hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo, 
o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde el día siguiente a su 
publicación, ante el Tribunal Superior de Justicia, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa. 

 
 

EL DIRECTOR GERENTE 

Carlos Rodríguez-Flores Esparza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ANEXO I: CATEGORÍA DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA (TCAE) 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES INSCRITAS ADMITIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA 
BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS 
DEL INGESA EN EL CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRÍA A LAS QUE HACE REFERENCIA EL 
RESUELVE PRIMERO DE LA PRESENTA RESOLUCIÓN. 
 

Nº DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE AUTOBAREMO 

55 ***3786** GALAN DURAN, VALENTIN 40,000 
56 ***4036** MARQUEZ JIMENEZ, AISCHA 40,000 
57 ***9845** MARTINEZ CARBONELL, IRENE 40,000 
58 ***2715** PARRAGA SANFELIX, MARIA ASUNCION 39,971 
59 ***6391** SAEZ SANCHEZ, AMPARO 39,674 
60 ***1960** DEL SALTO ESTRANY, ANTONIO 39,603 
61 ***4752** CHORDA LIÑANA, CLARA BEATRIU 39,228 
62 ***4177** LOPELO AKERIAKO, SINFOROSA 38,961 
63 ***8187** MORENO DOMINGUEZ, ALICIA 36,877 
64 ***5006** GARIJO FUSTER, ENRIQUETA 36,315 
65 ***9379** HIERRO HERRERO, MARIA DOLORES 35,976 
66 ***0010** TRAVER BARRES, MARIA ASUNCION 35,442 
67 ***6413** BELTRAN MARTINEZ, MARIA JOSE 34,896 
68 ***3425** VAZQUEZ SILES, JUAN 34,728 
69 ***4990** DEL PUERTO ATHANE, INES MARIA 34,662 
70 ***4146** MARMOLEJO ZAPATA, RUBY ALCIRA 34,635 
71 ***0777** MONASTERIO MARTIN, ESTER 34,581 
72 ***7147** PERALTA CAMPILLO, JOSEFINA 34,320 
73 ***3145** GEA RODRIGUEZ, SONIA 33,324 
74 ***5396** EXPOSITO MEDINA, TAMARA 32,883 
75 ***7054** COSTA MARMOL, MARIA DEL CARMEN 32,274 
76 ***4564** MELENDREZ CABRERA, MARTA 31,693 
77 ***1370** BARBERA SALES, MARIA ENCARNACION 31,464 
78 ***6896** JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 31,164 
79 ***0020** ZUBIETA GONZALEZ, AINARA 30,351 
80 ***9286** GALLEGO BLANCO, MARIA CARMEN 30,237 
81 ***9290** MUSTAFA MOHAMED, SODIA 29,818 
82 ***4023** GOMEZ GONZALEZ, MIRIAM DE LOS ANGELES 27,998 
83 ***0639** FELIX ALVAREZ, MARIA MAR 27,975 
84 ***2180** ASENSI TORTAJADA, JOAQUIN 27,074 
85 ***8637** DEL SALTO CORTES, VANESA 26,781 
86 ***2289** TAMARIT JORDAN, ITZIAR GEMMA 26,415 
87 ***6216** CARRASCO MESA, MARIA FRANCISCA 26,367 
88 ***2876** TALENS APARICIO, ISABEL 26,170 



 
 
 
 
 
 

89 ***7892** GONZALEZ MARTINEZ, GEMMA 25,974 
90 ***8182** GONZALEZ MICO, EVA MARIA 25,701 
91 ***5848** SEMPERE AGUILAR, ARANTXA 25,650 
92 ***3971** SANCHEZ ALONSO, MARIA LUISA 24,496 
93 ***6326** ONSURBE ÁLVARO, YOLANDA 24,368 
94 ***1929** MUÑOZ BERLANGA, EVA 24,337 
95 ***4181** LUJAN MARTINEZ, MARIA JOSE 24,051 
96 ***6773** AZNAR GOMEZ, CRISTINA 23,745 
97 ***5647** CARRION SOLA, MARIA DEL CARMEN 23,643 
98 ***3377** ORCHA ROBLES, MARIA CONCEPCION 23,330 
99 ***0378** DIAZ MARTIN, MARIA ELOISA 23,099 

100 ***3781** MORO CALERO, MARIA CARMEN 22,355 
101 ***1219** TOMAS GUIÑON, BEGOÑA 21,897 
102 ***2983** REYES JIMENEZ, ANA MARIA 21,780 
103 ***2175** PIQUERAS BENITO, MARIA YOLANDA 21,454 
104 ***7460** MACHIRAN PEREZ, SUSANA 21,189 
105 ***5055** CORTES NADAL, VERONICA 21,032 
106 ***5809** GARCIA PANIAGUA, GUSTAVO RUBEN 19,832 
107 ***4921** CRESPO TORTAJADA, MARIA MICAELA 19,647 
108 ***3926** LLAMAS JIMÉNEZ, ANA MARÍA 19,535 
109 ***6939** RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA LUISA 19,467 
110 ***6414** ALANDES EPILA, LAURA 19,239 
111 ***0673** LOPEZ BUENDIA, NOEMI 18,750 
112 ***4062** CONCHELL SOLAZ, ESMERALDA ESTRELLA 18,492 
113 ***2468** GARCIA PEREZ, SILVIA 18,072 
114 ***7379** FRANCES FELIX, GONZALO 17,976 
115 ***4896** MORENO SEGLAR, CAROLINA 17,848 
116 ***5799** SEGARRA MARTINEZ, IRINA 17,847 
117 ***8178** BELTRAN HERNANDEZ, SUSANA 17,733 
118 ***8977** MARTINEZ RUIZ, MARIA HUERTAS 17,481 
119 ***6902** RUMAYOR TORRES, ESTER 17,114 
120 ***9029** TAMAMES AUSINA, MARIA CRISTINA 17,065 
121 ***7607** LOBATO ARMARIO, DAVID 17,012 
122 ***8764** QUIÑONERO LLAMAS, MARGARITA 16,896 
123 ***5375** GIL MARTINEZ, ALEJANDRA 16,770 
124 ***9610** FERRER COSA, NAIARA 16,558 
125 ***6231** ROMERO MOLL, NESTOR 16,451 
126 ***9012** BENLLOCH BOSCH, SALVADOR 16,438 
127 ***8501** VERA ARAEZ, MIRIAM 16,362 
128 ***7316** ROCAFULL PASTOR, ESTHER 16,260 
129 ***2045** SAHUQUILLO SAIZ, CRISTINA 16,228 



 
 
 
 
 
 

130 ***8539** BENITO NUÑEZ, MARIA LUISA 15,996 
131 ***5078** SANTARRUFINA ROMERO, MARIA DOLORES 15,822 
132 ***4920** COLLADO OLMO, TAMARA 15,594 
133 ***2877** DELGADO CASTRO, MARIA DEL CARMEN 15,553 
134 ***2890** ESCOMS PARDO, ALEJANDRA 15,443 
135 ***1406** TORREGROSA CLIMENT, PURIFICACION 15,318 
136 ***2429** GUIJARRO GOMEZ, MARGARITA 15,317 
137 ***5627** ESCRIVA FRANCES, DESIREE 15,144 
138 ***7294** AÑO RODRIGUEZ, CRISTINA 14,994 
139 ***7539** DESCO DUARTE, INMACULADA 14,985 
140 ***6500** SENENT GIMENO, SUSANA 14,796 
141 ***7556** GARCIA MARTINEZ, LORENA VICTORIA 14,652 
142 ***7359** PANNONE GARCIA, FIORELLA 14,503 
143 ***5342** MAS MILAN, MIRIAM 14,154 
144 ***6004** GIMENEZ GUAITA, BEATRIZ 14,000 
145 ***0071** DURA QUINTANILLA, SONIA TANIA 13,833 
146 ***1043** NACHER SEGOVIA, BEGOÑA 13,714 
147 ***6148** CHAQUES BAÑULS, MARIA CARMEN 13,695 
148 ***3164** DONET SANZ, MARIA DOLORES 13,692 
149 ***0894** PASCUAL PARRA, NATIVIDAD BELEN 13,644 
150 ***0025** MORENO MAÑEZ, FRANCISCO JAVIER 13,488 
151 ***7469** MAÑEZ VIDIELLA, CLARA 13,142 
152 ***1953** ESCRIVA COMPANY, AURORA MARIA 12,888 
153 ***1179** HERNANDEZ OLMO, MARIA DEL PILAR 12,869 
154 ***6408** ORTEGA CAMPS, ANA MARIA 12,629 
155 ***6286** CORTES CARCELLER, SILVIA 12,624 
156 ***7656** ESCRIBA PARRA, CRISTINA 12,450 
157 ***6081** GIL GIL, MARIA NIEVES 12,138 
158 ***5514** LOPEZ ESTEVEZ, CRISTINA 12,000 
159 ***0362** GONZALEZ MARTINEZ, RAFAEL 11,931 
160 ***5376** BAIXAULI MORAGA, ESTHER 11,912 
161 ***6419** DEL RIO RODRIGUEZ, GUSTAVO 11,778 
162 ***5702** VILLANUEVA CARRETERO, GEMMA 11,775 
163 ***9690** MARTINEZ SEGUI, TERESA 11,697 
164 ***9062** SOLA CASADO, TRINIDAD 11,626 
165 ***0955** VICEDO DEU, PAULA 11,406 
166 ***4452** GARCIA CORDON, M CONSUELO 11,398 
167 ***0505** PLA MARTINEZ, MARIA CARMEN 11,234 
168 ***7600** MARTINEZ BADENES, ALBA 11,224 
169 ***8150** RAMIREZ GUTIERREZ, LUCIA 11,160 
170 ***0507** ALARCON ADRIAN, DEBORA 11,157 



 
 
 
 
 
 

171 ***5784** PEREZ PIQUERAS, MARIA DEL MAR 11,132 
172 ***9952** SAEZ MARIN, MARGARITA 11,128 
173 ***5191** VEGA MONASTERIO, YANIXIA 11,124 
174 ***4425** COMES OLMOS, MARIA DESAMPARADOS 10,659 
175 ***2000** PASCUAL MOSCARDO, PILAR 10,432 
176 ***1064** SALVADOR LOPEZ, SERGIO FRANCISCO 10,425 
177 ***6591** ARTOLA RODRIGUEZ, VICENTE 10,323 
178 ***6862** MARTINEZ FUSTER, MARINA 10,278 
179 ***0442** MORANT GARCIA, TAMARA 10,104 

 
  



 
 
 
 
 
 

ANEXO II: CATEGORÍA DE CELADOR 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES INSCRITAS ADMITIDAS PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA 
BOLSA DE EMPLEO DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL DE LAS INSTITUCIONES SANITARIAS 
DEL INGESA EN EL CENTRO NACIONAL DE DOSIMETRÍA A LAS QUE HACE REFERENCIA EL 
RESUELVE SEGUNDO DE LA PRESENTA RESOLUCIÓN. 
 

Nº DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE AUTOBAREMO 

14 ***1120** CORDOBA CASTILLO, PATRICIA 49,311 
15 ***9067** MUNERA GUTIERREZ, JAIME 48,034 
16 ***7997** MUÑOZ MARTINEZ, ALFONSO 47,557 
17 ***7438** ORTIZ VALOR, MARIA DEL MAR 47,492 
18 ***6519** ASTORGA FLORES, MANUEL 47,104 
19 ***3786** GALAN DURAN, VALENTIN 46,664 
20 ***1390** MONTALBAN PEREZ, SANDRA 46,121 
21 ***0750** MARTIN CATALAN, MARIA GEMMA 46,101 
22 ***2824** HERNANDEZ GIL, JUSTO 46,000 
23 ***5930** MOHAMED MOHAMED, FATIMA 45,982 
24 ***3951** JORQUERA RUIZ, JAVIER 45,791 
25 ***3332** YEBRA VEGA, SUSANA 45,768 
26 ***0837** SERRANO BERNAL, JESUS 44,995 
27 ***5877** HERNANDEZ GARCIA, DAVID 44,662 
28 ***5686** COMA DELGADO, JOSE 44,662 
29 ***5857** MORENO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER 43,711 
30 ***8717** BERENGUER MARTINEZ, MARIA VICENTA 43,663 
31 ***6869** MARTIN RAMOS, ELENA 43,611 
32 ***3181** ALVENTOSA SANCHIS, RAQUEL 43,237 
33 ***7594** DIAZ SANCHEZ, JOSE ENRIQUE 42,532 
34 ***9824** PEREZ MONTOYA, VANESSA 41,394 
35 ***0931** ROMERO PASTOR, MARIA VICTORIA 41,110 
36 ***1507** CRESPILLO TELLEZ, AMPARO VANESA 40,999 
37 ***9321** PEREZ MARIN, MARINA 40,999 
38 ***0894** PASCUAL PARRA, NATIVIDAD BELEN 40,882 
39 ***4915** RUIZ MATAS, PAULA 40,700 
40 ***3656** ANGEL GOMEZ, HERMINIA 40,591 
41 ***1277** TOLMOS GARCIA, JUDIT 40,520 
42 ***8182** GONZALEZ MICO, EVA MARIA 40,507 
43 ***5794** DIEZ REGIL, MONICA 40,492 
44 ***4023** GOMEZ GONZALEZ, MIRIAM DE LOS ANGELES 40,417 
45 ***0268** COLOMER PRADES, CARLOS 40,265 
46 ***4459** HABA FERNANDEZ, ANA ISABEL 40,166 
47 ***9141** GARZON ADIEGO, MANUEL 40,133 



 
 
 
 
 
 

48 ***3424** VALDIVIA MORATA, SANDRA 40,000 
49 ***8369** VALERIO CARO, JORGE 40,000 
50 ***4070** ACEITUNO GALVEZ, MANUELA 40,000 
51 ***5875** CASTILLO VALERO, CRISTINA MARIA 40,000 
52 ***7736** CRUZ FUENTES, LIDIA 40,000 
53 ***0126** CARMONA RECHE, ANA MARIA 40,000 
54 ***9677** DIAZ NAVARRO, FRANCISCO JAVIER 40,000 
55 ***2086** FAYOS MACHO, ROSA MARIA 40,000 
56 ***9059** GAZQUEZ SANCHEZ, GUILLERMO 40,000 
57 ***4929** MESA GARRIDO, ICIAR 40,000 
58 ***9845** MARTINEZ CARBONELL, IRENE 40,000 
59 ***3672** MORENO GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 40,000 
60 ***8821** NAVAS OSORIO, DANIEL 40,000 
61 ***3872** PONCE ALCON, MARIA TERESA 40,000 
62 ***3589** SOLER NOGUERA, MARIA 40,000 
63 ***4551** SANCHEZ ALEMAN, CARMEN 40,000 
64 ***5453** TORTAJADA FRANCISCO, SARA 40,000 
65 ***4752** ESPADA MORAGON, MARIA ANGELES 39,960 
66 ***7607** LOBATO ARMARIO, DAVID 39,273 
67 ***7792** FERRON AGUILA, MARIA PILAR 39,212 
68 ***7786** CASTRO SILVA, DOMINGO 38,700 
69 ***4432** SANCHEZ ZAMORA, GERARDO DIEGO 38,700 
70 ***6498** LLEO MURCIA, CARLOS JOAQUIN 38,250 
71 ***6119** MENDOZA LIMONES, MARIA ISABEL 37,520 
72 ***4752** CHORDA LIÑANA, CLARA BEATRIU 37,391 
73 ***5766** MARTIN PEREZ, GUILLERMO 36,600 
74 ***0351** QUERALT VIRUELA, MARIA JOSE 36,000 
75 ***5496** ANTELM LANZAT, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 35,695 
76 ***6039** GUIJARRO BLAT, ANA MARIA 35,223 
77 ***5334** GONZALEZ PEREZ, SUSANA 35,200 
78 ***0446** MIGUEL RAMIREZ, MARCEL 34,249 
79 ***0048** BAENA CAYUELA, VANESA 34,080 
80 ***5783** CHISVERT ANDREU, JOSE VICENTE 34,073 
81 ***2108** SALIDO MARTOS, SERAFIN 33,583 
82 ***5883** NAVARRO CONTRERAS, FRANCISCO 32,985 
83 ***5396** EXPOSITO MEDINA, TAMARA 32,883 
84 ***9094** PULIDO RINCON, JUANA 30,656 
85 ***6690** IRANZO GARCIA, MARIA CARMEN 30,492 
86 ***0373** MARCO ORTEGA, ADRIA 30,415 
87 ***6010** MORENO JAREÑO, MONTSERRAT 30,264 
88 ***5668** MUÑOZ SANCHEZ, ANA BELEN 29,850 



 
 
 
 
 
 

89 ***9764** BLAI HERRERO, JOSEP 29,577 
90 ***7708** COLORADO ALFONSO, MARIA YOLANDA 29,394 
91 ***4505** MORA MORENO, ROCIO 26,808 
92 ***1279** ARELLANO BARRONES, RAMON JESUS 25,916 
93 ***9590** MARTINEZ MARTIN, JUAN 25,500 
94 ***8907** GOMEZ JIMENEZ, JUAN 24,800 
95 ***2384** DEL HOYO HERNANZ, MIGUEL ANGEL 24,440 
96 ***2876** TALENS APARICIO, ISABEL 24,267 
97 ***5515** GARCIA SERRULLA, BEATRIZ 24,120 
98 ***1839** MORICHI null, SEBASTIANO 23,862 
99 ***5072** MIMI PEREZ, ANA 23,664 

100 ***9558** GARCIA ENDRINO, JOSEFA 23,100 
101 ***5453** TORTAJADA FRANCISCO, AIDA 22,274 
102 ***1874** CHAVEZ PLAZUELO, ANTONIA 22,231 
103 ***3381** GARCIA MARTIN, MARIA AZUCENA 22,209 
104 ***5571** FERNANDEZ BELMONTE, VERONICA INES 22,161 
105 ***8380** BAÑEGIL OVIEDO, CRISTOBAL 21,609 
106 ***9835** GARCIA LEON, TAMARA 21,600 
107 ***1219** TOMAS GUIÑON, BEGOÑA 21,564 
108 ***0673** LOPEZ BUENDIA, NOEMI 21,000 
109 ***1680** MARTINEZ AGUILAR, ANTONIA 20,773 
110 ***8392** CAVERO MARTIN, PAZ 20,656 
111 ***0595** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE 20,582 
112 ***7020** SOLER COLLADO, MARIA AMPARO 20,000 
113 ***9586** MARTI RUIZ, ADRIAN 19,362 
114 ***7057** GONZALEZ CARRILLO, JOSE MANUEL 19,052 
115 ***1524** MORENO PERIS, MARIA SONIA 18,660 
116 ***8599** CARMONA GONZALEZ, JOSE 18,000 
117 ***4856** CARMONA SANTIAGO, JUANA 18,000 
118 ***2048** LUENGO ABRIL, RAFAEL 17,496 
119 ***9567** ZORRILLA SORIANO, LILIANA 17,328 
120 ***9843** MARCO CARBONELL, EMILIO 17,084 
121 ***7898** PULIDO TORRES, ROCIO 17,064 
122 ***6530** AGUILERA RUIZ, ESTHER 16,970 
123 ***8122** MARTINEZ GONZALEZ, ISABEL 16,545 
124 ***2058** BRUNA RAMOS, MARIA LIDIA 15,900 
125 ***4444** PEREZ MUÑOZ, MARTA 15,876 
126 ***1130** GOMEZ CASADO, ALVARO 15,666 
127 ***0841** SAN JOSE ORTEGA, MARIA 15,658 
128 ***8450** MARTINEZ PEREZ, ALBERTO 15,071 
129 ***5352** MARTOS OCAÑA, ESTRELLA 15,000 



 
 
 
 
 
 

130 ***0071** LOPEZ GANFORNINA, MONICA 14,700 
131 ***9629** PERIS DOMINGUEZ, DAVID 14,460 
132 ***1701** SENENT CAVELIER, DAVID 14,364 
133 ***5260** MOHEDANO PATRICIO, MARIA LUISA 14,153 
134 ***5536** PARDO PICO, ALBERTO 13,370 
135 ***7054** PEREZ RIPOLL, DESIREE 13,227 
136 ***0108** MUÑOZ GAJETE, ISABEL 13,200 
137 ***5222** LAGUNA FERNÁNDEZ, MANUEL 12,900 
138 ***4121** GALLEGOS CABELLO, DAVID 12,600 
139 ***2084** CHICA VILCHEZ, SARA 12,300 
140 ***6423** PADILLA MARTINEZ, JESUS ANGEL 12,000 
141 ***7054** COSTA MARMOL, MARIA DEL CARMEN 11,793 
142 ***7557** FORTEA CUEVAS, ANTONIO 11,640 
143 ***4460** SANCHEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 11,625 
144 ***0366** CABO PEREZ, OLGA MARIA 11,430 
145 ***3906** PRIETO ESTEPA, ANDRES 11,329 
146 ***6846** LACAL BARBERA, ESTER 11,295 
147 ***5065** TORMO CLIMENT, MARIA REMEDIOS 11,250 
148 ***5529** PERALES ORTEGA, MIREIA 11,100 
149 ***8235** BOADA null, MARIAN 10,980 
150 ***9140** ESCRIBANO MONFORT, MARIA ISABEL 10,857 
151 ***6321** PELLICER RAMIREZ, ELENA 10,842 
152 ***3773** BALLESTER COSTILLA, MARIA AMPARO 10,824 
153 ***4984** RAYA MAYORGA, JESUS MANUEL 10,677 
154 ***0902** IGLESIAS DEL BRIO, VALERIA 10,500 
155 ***8291** Gonzalo Marin, Maria del Carmen 10,080 
156 ***9290** JIMENEZ NAVARRO, RICARDO 10,019 
157 ***5343** SALAS LOPEZ, CRISTINA 9,937 
158 ***6653** GUERRERO CORPAS, MARIA DEL PILAR 9,600 
159 ***0718** VILLALBA MARIN, ANTONIO 9,000 
160 ***4343** GONZALEZ RODRIGUEZ, FERNANDO 9,000 
161 ***6634** RADA CHACON, DAVID 9,000 
162 ***6835** SABARIEGO JIMENEZ, MARIA DE LA SIERRA 9,000 
163 ***3781** SANCHEZ ACOSTA, MANUEL 9,000 
164 ***3006** RAB NULL, MONICA ELENA 8,996 
165 ***4067** RUIZ RODRÍGUEZ, GEMA 8,918 
166 ***8003** LOPEZ MARTOS, ANGELES 8,745 
167 ***2961** GARCIA FAUBEL, LORENA 8,676 
168 ***9326** BELTRAN SANGUINO, DAVID 8,549 
169 ***1372** MARQUES MORENO, HECTOR 8,512 
170 ***3130** ARENAS SERRANO, MARIA ISABEL 8,359 



 
 
 
 
 
 

171 ***0849** PALOMINO ALBA, AZUCENA 8,325 
172 ***8510** LOZANO DEL PINO, AZUCENA DEL ROCIO 8,203 
173 ***4554** RATIA FERNANDEZ, YOLANDA 8,166 
174 ***6542** PINO BUSTOS, CAROLINA 8,103 
175 ***7259** MONLEON REBOLLAR, LUCINIO 7,887 
176 ***9870** DE JAIME RIVERO, NURIA 7,873 
177 ***2483** AGUILERA DE PAULA, MARÍA 7,860 
178 ***9233** DEKKER SANCHIDRIAN, PRISCILLA 7,583 
179 ***6193** BLAZQUEZ NARANJO, ROCIO 7,500 
180 ***3395** HERRERA GALANTE, FELICIDAD 7,500 
181 ***9291** JURADO RUIZ, JUAN FRANCISCO 7,310 
182 ***4199** MONTERO FERNANDEZ, SUSANA 7,200 
183 ***1243** ARGUIJO MINGUEZ, ELENA 7,131 
184 ***9814** SAN JOSE CASTRO, MIGUEL ANGEL 7,112 
185 ***9711** PEREZ ZARZO, LAURA 7,110 
186 ***3755** GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA 7,103 
187 ***5847** VARELA SANZ, JUAN CARLOS 6,720 
188 ***4921** CRESPO TORTAJADA, MARIA MICAELA 6,549 
189 ***9644** OLIVER CLEMENTE, MARIA ISABEL 6,486 
190 ***4285** INIESTO AVILA, BEATRIZ 6,327 

 


